ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРОЕКТ

«___» ________ 2014 года                                                                    № ______

Об утверждении перечня организаций города для обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ:
1. Утвердить перечень организаций города для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ, согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям организаций города, указанных в приложении, обеспечить условия исполнения наказаний совместно с
филиалом по Сургутскому району федерального казённого учреждения  уголовно-исполнительной инспекции по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 05.05.2014 № 350 «Об определении  мест отбывания наказаний лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам», от 16.06.2014 № 477 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.05.2014 № 350».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города

	С.А. Махиня

Исполнитель:
Главный специалист юридического отдела А.Р. Габдуллин  «    » июля 2014 год    _____________________
тел. 24-001 (169)
Приложение к постановлению Администрации  городского
поселения Лянтор
от «__» ________ 2014 года № ____

Перечень
организаций города для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ

	№п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»

2

	2.
	[bookmark: _GoBack]Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»

3

	3.
	 Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Комбинат бытового обслуживания «Север»

2

СОГЛАСОВАНО:
	№
п/
п
	Наименование службы
	должность
	ФИО подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Управление по организации деятельности Администрации города
	Начальник управления
	Н.Н. Бахарева

	2
	Юридический отдел
	Главный специалист
	Р.Ф. Габбасов

	3
	Антикоррупционная экспертиза
	Главный специалист
	Р.Ф. Габбасов

Разослать:
1. Управление по организации деятельности Администрации – 1 экз.
2. Жилищно – коммунальное управление  – 8 экз.
3. МУ «ЛХЭУ» - 1 экз.
4. ЛГ МУП «УТВиВ» - 1 экз.
5. ЛГ МУП «КБО «Север» - 1 экз.